
УТВЕРЖДЕНО 

Приказом  

МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск 

 

от 08.09.2025 г. № 61 

 

РАСПИСАНИЕ с 1 сентября 2025 года 

  

Спортзал  
 

Название кружка/секции понедельник вторник среда четверг пятница педагог 

Футбол 

2 - 4 класс 
 

1430 -1510 

1520 – 1600 

1610 – 1650 

1430 -1510 

1520 – 1600 

1610 – 1650 

 

1430 -1510 

1520 – 1600 

1610 – 1650 

Чеглаков Виктор 

Николаевич 

 

Баскетбол 

4 - 11 класс 

1630 -1710 

1720 – 1800 

1810 – 1850 

 

1630 -1710 

1720 – 1800 

1810 – 1850 

 

1630 -1710 

1720 – 1800 

1810 – 1850 

Чеглаков Виктор 

Николаевич 

О.Ф.П.  

1 класс 
 

12-00-1240 

1250-1330 

 

 

12-00-1240 

1250-1330 
 

Чеглаков Виктор 

Николаевич 

Хоккей с шайбой  
18-00-1840 

1850-1930 
   

Тетенькин Владимир 

Николаевич 

Футбол    
19-00-1940 

 
 

Тетенькин Владимир 

Николаевич 

Спортлячок 

дошкольники 
 

930 – 1000 

1005 – 1035 

1040 – 1110 

1115 – 1145 

930 – 1000 

1005 – 1035 

1040 – 1110 

1115 – 1145 

1020 – 1050 

1100 – 1130 
 

Рычкова Екатерина 

Геннадьевна 

Взрослое  

население 

(по согласованию) 

 2000 -2200  2000 -2200   

 

 



кабинет «ОчУмелые ручки» 

Название кружка/секции понедельник вторник среда четверг пятница педагог 

 

«ОчУмелые ручки» 

 

(1 – 7 класс) 

 1200-1300 

1330-1410 

1420-1500 

1510-1550 

1600-1640 

 

1200-1300 

1330-1410 

1420-1500 

1510-1550 

1600-1640 

 

1200-1300 

1330-1430 

1440-1520 

1540-1620 

Анфилатова 

Людмила 

Винальевна 

 

кабинет «Учебный класс» 

Название кружка/секции понедельник вторник среда четверг пятница педагог 

Рукодельница 

1330-1410 

1420-1500 

 

1330-1410 

1420-1500 

 

 

1330-1410 

1420-1500 

 

 
Мандалак Оксана 

Николаевна 

 

Лыжероллерная трасса 

Название кружка/секции понедельник вторник среда четверг пятница педагог 

Спортлячок 

1 - 4 класс 
 

1330-1410 

1420-1500 

 

 
 

 

1330-1410 

1420-1500 

Рычкова Екатерина 

Геннадьевна 

Лыжные гонки 

 5 – 10  класс 

1500-1540 

1550-1630 

1640-1720 

 

1500-1540 

1550-1630 

1640-1720 

 

1500-1540 

1550-1630 

1640-1720 

Хохрин Владимир 

Витальевич 

 

АТЛЕТЗАЛ 

Название кружка/секции понедельник вторник среда четверг пятница педагог 

Хоккей с шайбой 
1800-1840 

1850-1930 
 

1800-1840 

1850-1930 
 

1800-1840 

1850-1930 

Тетенькин Владимир 

Николаевич 

Спортлячок 

1 – 4 класс 
   

1500 - 1540  

1550 - 1630 
 

Рычкова Екатерина 

Геннадьевна 

 «Лыжные гонки»  

 
   1600 – 1640   

Хохрин Владимир 

Витальевич 



Взрослое  

население 

(по согласованию) 

2000-2200 2000-2200 2000-2200 2000-2200 2000-2200  

 

Расписание с 15 сентября 2025 года 

Название кружка/секции понедельник вторник среда четверг пятница педагог 

«Юный турист» 

(МКОУ СОШ п.Орлецы) 
 

1500 - 1540  

 
 

1500 - 1540  

 
 

Костылева  

Татьяна Геннадьевна 

О.Ф.П. 

(МКОУ СОШ п.Орлецы) 

1500 - 1540  

 
 

1500 - 1540  

 
 

1500 - 1540  

 

Костылева  

Татьяна Геннадьевна 

«Домовёнок» 

(МКОУ СОШ п.Кобра) 

1600 – 1640  

 

1600 – 1640  

 
   

Пикова  

Виктория Александровна 

«Умелые ручки» 

(МКОУ СОШ с.Заево) 
 

1440 – 1520  

 
 

1440 – 1520  

 
 

Пономарёва  

Людмила Николаевна 

О.Ф.П. 

(МКОУ СОШ с.Заево) 

1800 – 1840  

 
 

1800 – 1840  

 
 

1800 – 1840  

 

Лукиных 

Сергей Анатольевич 

«Шахматы» 

(МКОУ СОШ с.Заево) 

1350 – 1430  

 
  

1350 – 1430  

 
  

Труфакин 

Александр Васильевич 

О.Ф.П. 

(МКОУ ООШ с.Мулино) 
 

1440 – 1520  

 

1250 – 1330  

1340 – 1420  

 

 
1350 – 1430  

 

Усатова 

Светлана Вячеславовна 

«Баскетбол» 

(МКОУ СОШ с.Синегорье) 

1600 – 1640 

1650 – 1730 

1740 – 1820 

1600 – 1640 

1650 – 1730 

1740 – 1820 

1600 – 1640 

1650 – 1730 

1740 – 1820 

1600 – 1640 

1650 – 1730 

 

 
Змызгова  

Татьяна Витальевна 

«Футбол» 

(МКОУ СОШ с.Синегорье) 
    

1600 – 1640 

 

Змызгова  

Татьяна Витальевна 

«Умелые ручки» 

(МКОУ СОШ с.Синегорье) 
 

1300 – 1340  

1350 – 1430 
   

Серебреникова Галина 

Витальевна 

«Умелые ручки» 

(МКОУ СОШ с.Синегорье) 
 

1300 – 1340  

1350 – 1430 
   

Серебреникова  

Анастасия Владимировна 

«Волейбол» 

(КОГОБУ СШ с УИОП пгт 

Нагорск) 

 

1500 – 1540  

1550 – 1630  

 

 

1500 – 1540  

1550 – 1630  

 

 
Жуков 

 Сергей Александрович 

 


